UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT Biên Hòa, ngày      tháng      năm 2024
V/v hỗ trợ thông báo phát sóng chương

trình phát thanh về công tác thông tin đối
ngoại cho vùng đồng bào dân tộc thiểu số.

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố;
- Ủy ban nhân dân các phường, xã;
- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử thành phố.

Căn cứ Văn bản số 1077/BDT-NVDT ngày 21/8/2024 của Ban Dân tộc
tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ thông báo phát sóng chương trình phát thanh về
công tác thông tin đối ngoại cho vùng đồng bào dân tộc thiểu số;

Thực hiện Văn bản số 14924/UBND-KGVX ngày 01/9/2024 của UBND
thành phố Biên Hòa về việc hỗ trợ thông báo phát sóng chương trình phát thanh
về công tác thông tin đối ngoại cho vùng đồng bào dân tộc thiểu số.

Về việc này, Phòng Văn hóa và Thông tin có ý kiến như sau:

- Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố; UBND
30 phường, xã thông báo rộng rãi trên hệ thống thông tin cơ sở để các tầng lớp
nhân dân- đặc biệt là đồng bào dân tộc thiểu số- biết và theo dõi 05 chương trình
phát thanh bằng tiếng Hoa về công tác thông tin đối ngoại cho vùng đồng bào
dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh được phát trên sóng phát thanh FM 97.5Mhz
của Đài Phát thanh – Truyền hình Đồng Nai trong thời gian từ ngày
27/8/2024 đến ngày 26/12/2024.

- Đề nghị Ban Biên tập Trang thông tin điện tử đăng tải Kế hoạch “phát
sóng các chương trình phát thanh về công tác thông tin đối ngoại cho vùng đồng
bào dân tộc thiểu số” lên Trang Thông tin điện tử thành phố; cụ thể như sau:

Thời gian phát sóngST
T Tên chương trình

Phát chính Phát lại

1 Lớp học của người Hoa gìn giữ
văn hóa dân tộc

7 giờ 05 phút

ngày 27/8/2024

7 giờ 05 phút

ngày 29/8/2024

2 Cộng đồng người Hoa chung tay 7 giờ 05 phút 7 giờ 05 phút

2

vì cộng đồng ngày 24/9/2024 ngày 26/9/2024

3 Người uy tín trong đồng bào dân
tộc Hoa

7 giờ 05 phút

ngày 29/10/2024

7 giờ 05 phút

ngày 31/10/2024

4 Gương điển hình người Hoa sản
xuất giỏi

7 giờ 05 phút

ngày 26/11/2024

7 giờ 05 phút

ngày 28/11/2024

5 Cộng đồng người Hoa tích cực
tham gia đối ngoại nhân dân

7 giờ 05 phút

Ngày 24/12/2024

7 giờ 05 phút

Ngày 26/12/2024

Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao; UBND 30 phường
xã; Ban Biên tập Trang thông tin điện tử quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

(Đính kèm Văn bản số 1077/BDT-NVDT ngày 21/8/2024 của Ban Dân tộc
tỉnh; Văn bản số 14924/UBND-KGVX ngày 01/9/2024 của UBND thành phố
Biên Hòa; Kế hoạch phát sóng các chương trình phát thanh về công tác thông
tin đối ngoại cho vùng đồng bào dân tộc thiểu số).
 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP.BH (báo cáo);
- Trưởng, P.TP VHTT;
-  Lưu: VT, NV(H.Anh)

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Ngọc Thanh<Thanhtn3@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:16:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:17:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:17:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:17:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!